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Roller i SU-SMU   Navn  
Leder (elev)  Silje Larsen Otterdal, vg3 st/realfag 

Nestleder (elev) Elwin Nower Nyborg, vg1 ti 

Andre elevrepresentanter  Oliver Peevor-Johnson, vg2 elektro 
Hermine Jonsmyr Stensrud, vg1 HO 
Jesper Havnås, idrett vg3 
Vilde Terjesdatter Gulvik, SSØ vg3 
Kaspar Matheus Ristesund, vg2 MD 
Joshua Frank Kjendalen, vg1 RM 

Skolelederrepresentant  Monica Gjertsen Steinbakken (sekretær) 

Ansattrepresentant(er)  Ragnhild Gulvik 
Bianca Jacobs 

Skoleeierrepresentant   Lillian Kaupang 

Representant skolehelsetjenesten  

 

Til stede: Silje Larsen Otterdal, Oliver Peevor-Johnson, Hermine Jonsmyr Stensrud, Kaspar Matheus 
Ristesund, Vilde Terjesdatter Gulvik, Jesper Havnås, Elwin Nower Nyborg (kom til underveis), Ragnhild 
Gulvik, Bianca Jacobs, Lillian Kaupang, Monica Gjertsen Steinbakken 

Saksnr  Saksliste  Referat med ansvar og frister  
Fellessaker 
1 Oppfølging fra forrige møte 

16.11.21 
 

Studieverksted: skolens ledelse vil se på muligheten for å øke 
til to dager i uken. I den forbindelse må dagens ordning 
evalueres, og det vil bli gjennomført en spørreundersøkelse 
blant elevene om behovet for flere dager med studieverksted 
og hva som skal til for at flere elever skal benytte seg av 
tilbudet. I dag er det ca 50 elever som bruker studieverkstedet.  
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Møblering: etter ønske fra SMU om flere steder sosiale steder, 
er det satt ut små sofagrupper i hhv 3., 4. og 5 etasje. 

Tillegg:  

I siste elevrådsmøte kom det ønske om bordtennisbord nr 2 i 
grønne skapsirkelen i 5. etasje. Bianca og Monica sjekker ut 
muligheten for det.  

 Satsinger i 2022 Heyerdahl læring og teknologi er en satsing videre. Nytt er 
velferdsteknologi. Det omfatter først og fremst helse- og 
oppvekstfag samt elektrofag. Elevene skal møte utstyret som 
brukes når de blir lærlinger og fagarbeidere. Videre omfatter 
velferdsteknologi avdelingen arbeids- og hverdagslivsfag (AHT).  

SMU-saker (saker som omhandler læringsmiljø) 
2 Hvilke oppgaver skal SMU 

prioritere i arbeidet med 
skolemiljøet?  Hva kan brukes av 
henvendelser til elevrådet via QR 
koden.  

Aktiviteter i lunsjen for å hindre utenforskap. Film i KonTiki 
eller andre auditorier. Monica følger opp ved å høre med 
rektor. Silje/Vilde og Jesper skaffer filmverter, det er 
nødvendig å lage klare regler for rollen til filmvertene.  

Lillian viser til årshjulet og veileder for SU_SMU for mulige 
saker THVS kan jobbe med. At det er mange elever som er med 
i SU_SMU er viktig for å sikre rett sammensetning samt å øve 
elever i utøvelsen av demokrati.  

Elevene vil fortsette sitt arbeid innenfor strategien om å 
synliggjøre arbeidet og saker i elevrådet og SU_SMU. Hver 
tillitsvalgt i klassen kan få laget egen QR-kode slik at elevene 
kan sende inn forslag / gi tilbakemeldinger anonymt. Målet er 
å få flere stemmer fra skolens elever.  

Steder å være alene etter f.eks. å ha fått trist informasjon. Det 
er rom som er egnet i de fleste etasjer. Det kan være rom med 
lameller, rom på elevtjenesten, møterom, sanserommet på 
AHT med flere. Monica informerer fra SU-SMU på driftsmøte 
tirsdag slik at lederne minner ansatte på dette.  

3 Skolens plan for forberedelser, 
gjennomføring og oppfølging av 
elevundersøkelsen. 

Monica gjennomgikk skolens rutine som var sendt med 
møteinnkallingen. Lillian sier det er en god plan. Resultatene er 
klare og ihht planen jobber rektor og lederne nå med 
resultatene. Svarprosenten er 79,6, noe som er litt lavere enn 
tidligere år.  
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Lillian gir tips om å heller bruke antall og andel når vi ser på 
resultater for avdelinger og klasser, og ikke snittall. Særlig vil 
det være å se etter trender over flere år.  

Det kalles inn til et eget (kort) møte med skolens resultater 
(invitere rektor) i begynnelsen av februar. Alle klasser skal ha 
gjennomgang av resultatene i løpet av uke 9 (første uka etter 
vinterferien). Undersøkelsen skal også tas opp i elevrådet. SMU 
foreslår at det er et teamsmøte for alle tillitsvalgte elever og 
vara med elevundersøkelsen som tema med det målet om å 
øke elevenes engasjement. Når undersøkelsen tas opp, skal 
elevene komme med forslag til tiltak. Da er det viktig at man 
bruker muligheten for å påvirke og delta. Monica tar også 
dette med til rektor og ledergruppa gjennom driftsmøtet.  

Ragnhild bekrefter at kontaktlærer bruker klassens time til å 
gjennomgå resultatene for klassen og få inn forslag til tiltak.  

SU-saker  
 4 Prosess med å bli sertifisert som 

miljøfyrtårn  
Monica viste til utviklingsplanen og punktet under nyskapning 
og innovasjon Lage handlingsplan for drift og forvaltning av 
skolebygget i tråd med bærekraftsmål 7 og 12 

 THVS er i prosess med å bli sertifisert som miljøfyrtårn med 
mål om 60% reduksjon i fotavtrykk i 2013 sammenlignet med 
2009 (da skolen ble åpnet). Områdene som omfattes er energi, 
avfall, reiser, vannforbruk mm. Bianca supplerer med at det 
administrative systemet for å styre lys og ventilasjoner er 
byttet ut og at det nå er enklere å bruke. Det politiske vedtaket 
om å installere solceller på taket på Jotron Arena starter tidlig i 
2022.  

Fellessaker 
5 Andre saker  Eksamen: Elevene i vg3 er bekymret for gjennomføringen av 

eksamen nå som man igjen er på rødt nivå. De viser til 
vurderingen som ble gjort våren 2020 og 2021. Eleven vil samle 
inn argumenter for hvorfor eksamen ikke bør gjennomføres 
og/eller hvilke fag eksamen kan gjennomføres i. Elevene i SMU 
viser til det tredje skoleåret med digital undervisning. Ikke alle 
elever får støtte hjemme og det er reell bekymring for at 
læringen er mangelfull og at ikke alle kompetansemål er 
dekket.  
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Elevrådet vil sende sine argumenter / elevenes beskrivelser til 
ungdomsrådet slik at et formelt organ i VTFK følger opp deres 
bekymringer. De vil også vurdere å sende det til 
elevorganisasjonen nasjonalt. SMU håper hovedutvalget i VTFK 
vil følge opp bekymringen fra elevene i sine politiske kanaler. 
Rektor kan evt videreføre bekymringer til 
utdanningsdirektøren i VTFK.  

Representanten fra utdanningsforbundet synes det er for tidlig 
å si at eksamen bør avlyses og viser til fordeler ved å ha 
eksamen.  

Referat fra SU_SMU på skolens hjemmeside. Det har ikke THVS 
gjort. Monica følger opp med vår kommunikasjonsrådgiver. 
Det vil bli lagt under Om skolen, elevdemokrati, referater fra 
skolemiljøutvalget Vestfold og Telemark fylkeskommune - 
Elevdemokrati (vtfk.no) 

 

https://www.vtfk.no/skoler/thor-heyerdahl-vgs/meny/om-skolen/russestyret/
https://www.vtfk.no/skoler/thor-heyerdahl-vgs/meny/om-skolen/russestyret/

